20 365,00    1 034,25   21 399,25    

Mūsų pasiūlymo bendra kaina eurais su PVM yra (nurodoma skaičiais ir žodžiais):  

21 399,25 EUR (Dvidešimt vienas tūkstantis trys šimtai devyniadešimt devyni eurai ir 25 ct.) 

Iš jų PVM eurais sudaro (nurodoma skaičiais ir žodžiais) 

1 034,25 EUR (Vienas tūkstantis trisdešimt keturi eurai, 25 ct.) 

Laboratoriniai diagnostiniai reagentai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus 

reikalavimus.  

Pasiūlyme pateikiami šie dokumentai: 

Eil. 

Nr. 
Pateiktų dokumentų pavadinimas 

Dokumento puslapių 

skaičius